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PREFEITURA DE
SAO PAULO

SAUDE

Secretaria Municipal da Saide - SMS

Sistema de Avaliacdo e Acompanhamento de Servicos de Saude

Microrregido / Mensal - Apuragao de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdio: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: MAI 2020
INDICADORES DE PRODUGAO

PRODUGAO AMA-E

N° CONSULTA ANGIOLOGIA

N° CONSULTA CARDIOLOGIA

N° CONSULTA DERMATOLOGIA

N° CONSULTA ENDOCRINOLOGIA

N° CONSULTA NEUROLOGIA

N° CONSULTA ORTOPEDIA

N° CONSULTA PNEUMOLOGIA

N° CONSULTA PSIQUIATRIA

N° CONSULTA REUMATOLOGIA

N° CONSULTA UROLOGIA

N° CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO
PRODUGAO APOIO DIAGNOSTICO

N° RAIO X

N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL

N° ELETROCARDIOGRAFIA
PRODUGAO CAPS V2

N° PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RASS)
PRODUGAO CER

N° PACIENTE NOVO - CER

N° PACIENTE EM ACOMPANHAMENTO/TERAPIA - CER

N° PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF.

PRODUGAO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNOSTICO
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL
PRODUGAO ESF
N° CONSULTA MEDICA ESF
N° CONSULTAS ENFERMEIRO ESF
N° VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF
N° EQUIPES ESF
N° ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS ODONTO ESF
N° PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS DA EQUIPE ODONTO ESF
PRODUGAO ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA
N° PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL
N° ATENDIMENTO ORTOPEDIA/ORTODONTIA

504
599

99
810

890
192

98
313
676
216

107
254
42

482

1.517

215

545

37.113
16.610
157.187
144

915
939

21

12
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saide - SMS
SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servicos de Salude

SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuracdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: MAI 2020
PRODUGAO HORA CERTA
N° CONSULTA CARDIOLOGIA 451
N° CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL 49
N° CONSULTA CIRURGIA GERAL 185
N° CONSULTA CIRURGIA VASCULAR 192
N° CONSULTA DERMATO 608
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA 324
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL 143
N° CONSULTA GASTRO 234
N° CONSULTA GERIATRA 33
N° CONSULTA GINECOLOGISTA 30
N° CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR 992
N° CONSULTA HOMEOPATA 19
N° CONSULTA INFECTOLOGISTA 70
N° CONSULTA GO/MASTOLOGISTA 57
N° CONSULTA NEUROLOGISTA 264
N° CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL 18
N° CONSULTA OFTALMOLOGISTA 78
N° CONSULTA ORTOPEDISTA 369
N° CONSULTA OTORRINO 607
N° CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO 135
N° CONSULTA PNEUMO 180
N° CONSULTA PNEUMO INFANTIL 96
N° CONSULTA PROCTOLOGISTA 131
N° CONSULTA PSIQUIATRA 362
N° CONSULTA UROLOGISTA 147
N° CONSULTA HEMATOLOGISTA 94
N° PROCEDIMENTO DERMATO 9
PRODUGAO SAUDE DA PESSOA IDOSA
N° DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 339
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saude - SMS
SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Sadde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragao de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: MAI 2020
PRODUGAO UBS MISTA

N° CONSULTA MEDICA ESF 6.717
N° CONSULTA ENFERMEIRO ESF 1.860
N° VISITA DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF 26.993
N° ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTO ESF 242
N° PROCEDIMENTO INDIVIDUAL DA EQUIPE ODONTO ESF 327
N° CONSULTA GO 93
N° CONSULTA PSIQUIATRA 225

PRODUGAO URGENCIA/EMERGENCIA COMPLEMENTAR
N° ATENDIMENTO URGENCIA MEDICO 17.880
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